Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gub: Warszawskiej w Warszawie. — Zawiadamia, że Jan Orłowski, Komornik przy Trybunale Cywilnym Gub: Warszawskiej w Warszawie, po wystawieniu kaucji, obrał zamieszkanie pod Nrem 256 przy ulicy Freta Szerokiej, i odtąd obowiązki urzędu swego wykonywać jest mocen. — Warszawa d. 10 (22) Października 1864 r. — *Leszczyński.* — Sekretarz, *Laskowski.* (D. W.)

Le Nord. Paryż, 26 Października. — Cesarz Napoleon opuścił dziś Paryż i udał się do Nicei, gdzie złoży wizytę Najjaśniejszym Cesarzowi i Cesarzowej Rosyjskim. *Patrie* ogłasza telegram donoszący, że Król Belgów wyjechał wczoraj z rana z Genewy, udając się do Ljonu i Marsylii.